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Informacje techniczne
Fauch 610
Specjalny środek czyszczący do gazowych podgrzewaczy przepływowych

Również gazowe podgrzewacze wody muszą być czyszczone. Wraz z powietrzem spalania zasysane są 
i spalane kurz, włosy, kłaczki i inne substancje stałe. Pozostałości spalania częściowo przywierają do 
lameli wymiennika ciepła i tworzą osady. Szczególnie narażone są podgrzewacze przepływowe zasilane 
gazem. W przypadku tych urządzeń istnieje ryzyko przegrzania spowodowanego zanieczyszczeniem. 
Może to doprowadzić do uszkodzenia urządzeń. W skrajnych przypadkach lamele wymiennika ciepła 
mogą się przypiec, uniemożliwiając ciąg kominowy. Wówczas toksyczne gazy spalinowe przedostają się 
do pomieszczeń mieszkalnych, co może prowadzić do niebezpiecznego zatrucia.

Właściwości
• Jest to aerozol opracowany na bazie preparatu Fauch 600.
• Szczególnie oszczędza czas i koszty, ponieważ eliminuje konieczność kosztownego 

demontażu wymiennika ciepła przy regularnym stosowaniu.
• Działa na zasadzie fizykochemicznej.
• W przypadku osadów gazowych osady odpadają i można je usunąć.
• Na powierzchni nie pozostają żadne pozostałości środka czyszczącego.

Dane techniczne (wartości typowe)
Kolor Zapach Wartość pH w 

temperaturze 20°C
Gęstość w 

temperaturze 20°C
Rozpuszczalność w 

wodzie
bezbarwny bezzapachowy 9 (nierozcieńczony) 0,93 g/cm³ 20 g/l

Zastosowanie
Zdjąć pokrywę podgrzewacza przepływowego lub kotła. Uruchomić kocioł gazowy lub podgrzewacz 
przepływowy w zwykły sposób. Wprowadzić rurkę rozpylającą Fauch 610 od dołu nad płomień i 
równomiernie spryskać wymiennik ciepła krótkimi strumieniami. Następnie wyciągnąć rurkę 
rozpylającą z urządzenia gazowego. W razie potrzeby powtórzyć spryskiwanie. Jeśli to konieczne, 
wymiennik ciepła można również spryskać od góry, obracając rurkę natryskową o 180 stopni. Aby 
uniknąć uszkodzenia rurki natryskowej, zaleca się, aby czas przebywania w obszarze płomienia był jak 
najkrótszy. W przypadku silnie zabrudzonych urządzeń spryskać wymiennik ciepła obficie preparatem 
Fauch 610, pozostawić na kilka minut, zapewniając przy tym odpowiedni ciąg kominowy i wentylację. 
Następnie upewnić się, że dostęp do komina jest swobodny, a następnie uruchomić palnik w zwykły 
sposób.

Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa
Nie spryskiwać palników i urządzeń elektrycznych. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Informacje
Maksymalny okres przydatności w oryginalnym, zamkniętym opakowaniu wynosi 12 miesięcy od daty produkcji. 
Produkt należy przechowywać w temperaturze od 5 do 40°C, chroniąc przed mrozem.
Puste opakowania można utylizować za pośrednictwem naszego systemu Interseroh.

Informacje zawarte w niniejszej karcie charakterystyki opierają się na znanych nam właściwościach i możliwościach zastosowania. Ogólnie rzecz biorąc, dane te nie mają jednak mocy prawnej. 
Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w produkcie, jeśli jest to konieczne ze względu na przepisy prawne lub niedostępność surowców.
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